

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานิ หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา
จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานิ หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก
อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป อาคาร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ม.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 3,004,788.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายสมบุรณ์ เสนพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 หัสตินทร์ ทะยี่เต็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

7.3 เจ๊ะฮาซัน ทะยี่เจะและ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ๊ะฮาซัน ทะยี่เจะและ

27 มกราคม 2566 08:36:10

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง: โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
 ตำบล สะเตงนอก อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แบบ มีจำนวน 3 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|---|
| 1 | อาคารอเนกประสงค์ จำนวน 1.000 หลังละ 2,574,040.89 บาท | 2,574,040.89 | $\left. \begin{array}{l} 2,861,703.19 \\ 5\% = 143,085.16 \end{array} \right\}$ |
| 2 | งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ | 271,662.30 | |
| 3 | งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | 16,000.00 | |
| สรุป | บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้) | 3,004,788.34 | |
| | ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบแปดบาทสามสิบสี่สตางค์) | 3,004,788.34 | |

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5

เจ้ฮาซัน หะยีเจ๊ะและ

27 มกราคม 2566 09:16:10

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | |
|------------------------------------|---|---|-----|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา | | |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ | มีจำนวน | 3 | ชุด |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | |

กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

| | | | | | | |
|------------------------------------|--|----------|-------|-----------|---------|------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา | | | | | |
| | โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | สะเตงนอก | อำเภอ | เมืองยะลา | จังหวัด | ยะลา |
| แบบเลขที่ | | | | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา | | | | | |
| แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 | ที่แนบ | มีจำนวน | ชุด | | | |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | | | | |



(นายสมบูรณ์ เสนพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(หัสตินทร์ ทะยี่เต็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เจ๊ะฮาซัน ทะยี่เจะละ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ๊ะฮาซัน ทะยี่เจะละ

27 มกราคม 2566 09:16:10

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ----- อาคารเอนกประสงค์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ----- จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / -----

สถานที่ก่อสร้าง ----- ตำบล ----- สะเตงนอก ----- โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ----- แบบเลขที่ -----

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ----- องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย ----- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ----- เมื่อวันที่ -----

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|---------------------------------------|-----------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | รวม | | | | | 1,134,746.15 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | รวม | | | | | 745,393.77 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | รวม | | | | | 94,575.00 | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ | | | | | | | | 1,974,714.92 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,974,714.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจ้ฮาซัน หะยีเจะและ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานโครงสร้างวิศวกรรม | | | | X | | X | | |
| | - ขุดดินฐานรากถมคืน ✓ | 29.400 | ลบ.ม. | 0.00 | 0.00 | 125.00 | 3,675.00 | 3,675.00 | |
| | - ทราดยาบรองใต้ฐานราก | 1.470 | ลบ.ม. | 327.10 | 480.83 | 0.00 | 0.00 | 480.84 | |
| | - คอนกรีตรองพื้นฐานราก | 1.470 | ลบ.ม. | 2,616.82 | 3,846.72 | 391.00 | 574.77 | 4,421.50 | |
| | - ไม้แบบ ✓ | 502.000 | ตร.ม. | 0.00 | 0.00 | 133.00 | 66,766.00 | 66,766.00 | |
| | - ไม้แบบ 80% | 401.000 | ลบ.พ. | 345.79 | 138,661.79 | 0.00 | 0.00 | 138,661.79 | |
| | - ไม้เคร่า | 178.110 | ลบ.พ. | 345.79 | 61,588.65 | 0.00 | 0.00 | 61,588.66 | |
| | - ตะปู ✓ | 137.750 | กก. | 39.72 | 5,471.43 | 0.00 | 0.00 | 5,471.43 | |
| | - คอนกรีตผสมเสร็จจรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. | 58.200 | ลบ.ม. | 2,785.05 | 162,089.91 | 391.00 | 22,756.20 | 184,846.11 | |
| | - ฉาบปูนโครงสร้าง | 14.820 | ตร.ม. | 80.00 | 1,185.60 | 115.00 | 1,704.30 | 2,889.90 | |
| | เหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - เหล็ก RB 6 มม. | 340 | ตัน | 28,403.64 | 9,657.23 | 4,100.00 | 1,394.00 | 11,051.24 | |
| | - เหล็ก RB 9 มม. | 0.050 | ตัน | 27,694.46 | 1,384.72 | 4,100.00 | 205.00 | 1,589.72 | |

เจ้ฮาซัน ทยี่เจ้และ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-----------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - เหล็ก DB 12 มม. ✓ | 1.720 | ตัน | 22,897.20 | 39,383.18 | 3,300.00 | 5,676.00 | 45,059.18 | |
| | - ลวด ✓ | 106.000 | กก. | 56.07 | 5,943.42 | 0.00 | 0.00 | 5,943.42 | |
| | - wiremesh 4 มม. @ 0.20x0.20 ม. ✓ | 299.000 | ตร.ม. | 30.37 | 9,080.63 | 5.00 | 1,495.00 | 10,575.63 | |
| | งานโครงหลังคา | | | | | | | | |
| | - ค่าแรงทำโครงหลังคา ✓ | 4,475.970 | กก. | 0.00 | 0.00 | 12.00 | 53,711.64 | 53,711.64 | |
| | - กระเบื้องหลังคาคอนกรีต รุ่นนิวสโตร์ หรือเทียบเท่า ✓ | 335.220 | ตร.ม. | 627.00 | 210,182.94 | 80.00 | 26,817.60 | 237,000.54 | |
| | - กระเบื้องแผ่นเริ่มเชิงชาย ✓ | 269.000 | แผ่น | 57.00 | 15,333.00 | 80.00 | 21,520.00 | 36,853.00 | |
| | - ครอบสัน ✓ | 87.000 | ม. | 88.00 | 7,656.00 | 80.00 | 6,960.00 | 14,616.00 | |
| | - ครอบข้าง ✓ | 50.000 | แผ่น | 88.00 | 4,400.00 | 80.00 | 4,000.00 | 8,400.00 | |
| | - ครอบปิดปลาย ✓ | 4.000 | ม. | 112.00 | 448.00 | 80.00 | 320.00 | 768.00 | |
| | - ครอบปิดจั่ว ✓ | 2.000 | แผ่น | 112.00 | 224.00 | 80.00 | 160.00 | 384.00 | |
| | - Drytech สันตะเข้ ✓ | 6.000 | ชุด | 1,730.00 | 10,380.00 | 0.00 | 0.00 | 10,380.00 | |

เจ้ฮาซัน หะยีเจและ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|---------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - Drytech สิ้นหลังคา | 6.000 | ชุด | 2,300.00 | 13,800.00 | 0.00 | 0.00 | 13,800.00 | |
| | - ตะปูเกลียวยึดกระเบื้อง 2" ปลายสว่าน | 16.000 | กล่อง | 335.00 | 5,360.00 | 0.00 | 0.00 | 5,360.00 | |
| | - แผ่นปิดรอยต่อ | 18.000 | ม้วน | 330.00 | 5,940.00 | 0.00 | 0.00 | 5,940.00 | |
| | - เชิงชายไม้ สรร. 8" | 88.720 | ม. | 68.75 | 6,099.50 | 73.00 | 6,476.56 | 12,576.06 | |
| | - ทับลอนเชิงชายไม้/สรร. 6" | 88.720 | ม. | 51.25 | 4,546.90 | 73.00 | 6,476.56 | 11,023.46 | |
| | - ท่อเหล็กกลม 2 1/2"x3/2 mm. 34.67 กก./ท่อน | 24.000 | ท่อน | 1,095.00 | 26,280.00 | 0.00 | 0.00 | 26,280.00 | |
| | - ท่อเหล็กกลม 2"x2.3 mm. 19.83 กก./ท่อน | 27.000 | ท่อน | 626.00 | 16,902.00 | 0.00 | 0.00 | 16,902.00 | |
| | - ท่อเหล็กกลม 1 1/2"x2.3 mm. 15.80 กก./ท่อน | 34.000 | ท่อน | 499.00 | 16,966.00 | 0.00 | 0.00 | 16,966.00 | |
| | - ระแนงเหล็กฉาก 1"x1"x3 มม. 6.72 กก./ท่อน | 224.000 | ท่อน | 212.00 | 47,488.00 | 0.00 | 0.00 | 47,488.00 | |
| | - เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม. 26 กก./ท่อน | 41.000 | ท่อน | 873.83 | 35,827.03 | 0.00 | 0.00 | 35,827.03 | |
| | - Plate เหล็ก 12 มม. 0.25x0.25 ม. | 28.000 | แผ่น | 460.00 | 12,880.00 | 0.00 | 0.00 | 12,880.00 | |

เจ้ชาชั้น หะยี้เจะและ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - J-Bolt 6 ทุน ✓ | 84.000 | ตัว | 120.00 | 10,080.00 | 0.00 | 0.00 | 10,080.00 | |
| | - สีนํ้ามันรองพื้น ✓ | 207.000 | ตร.ม. | 35.00 | 7,245.00 | 35.00 | 7,245.00 | 14,490.00 | |
| | รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม | - | - | 95,441.84 | 896,812.48 | 13,333.00 | 237,933.63 | 1,134,746.15 | |
| 2 | งานสถาปัตยกรรม | | | | | | | | |
| | งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น ✓ | 151.000 | ตร.ม. | 257.18 | 38,834.18 | 89.00 | 13,439.00 | 52,273.18 | |
| | - งานฉาบปูนผนัง ✓ | 302.000 | ตร.ม. | 120.00 | 36,240.00 | 82.00 | 24,764.00 | 61,004.00 | |
| | - งานฉาบปูนเสาจรด ✓ | 52.000 | ตร.ม. | 78.00 | 4,056.00 | 113.00 | 5,876.00 | 9,932.00 | |
| | - ผนังบุทรายล้าง ✓ | 23.020 | ตร.ม. | 208.00 | 4,788.16 | 121.00 | 2,785.42 | 7,573.58 | |
| | - เอ็น ค.ส.ล. ✓ | 51.000 | ม. | 79.00 | 4,029.00 | 44.00 | 2,244.00 | 6,273.00 | |
| | - ผนังไม้ระแนง สรร. 3" ติเว้นร่อง 2 ซม. ✓ | 20.000 | ตร.ม. | 541.60 | 10,832.00 | 38.00 | 760.00 | 11,592.00 | |
| | งานพื้น | | | | | | | | |

เจ้ฮาซัน ทะยี่เจและ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|---------|-------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | - พื้นบุกระเบื้องแกรนิตโต้ 24x24 นิ้ว ผิวมัน | 167.500 | ตร.ม. | 593.36 | 99,387.80 | 222.00 | 37,185.00 | 136,572.80 | |
| | - พื้นบุกระเบื้อง 12"x12" ชนิดผิวหยาบ | 99.000 | ตร.ม. | 414.98 | 41,083.02 | 158.00 | 15,642.00 | 56,725.02 | |
| | - พื้นปูวิว่าบอร์ดหนา 20 มม. | 31.360 | ตร.ม. | 576.36 | 18,074.64 | 90.00 | 2,822.40 | 20,897.05 | |
| | - บุปื้นไวนิลหนา 4 มม. โครงเหล็ก | 31.360 | ตร.ม. | 890.00 | 27,910.40 | 0.00 | 0.00 | 27,910.40 | |
| | งานประตู่ - หน้าต่าง | | | | | | | | |
| | - ประตู D1 | 4.000 | ชุด | 10,710.00 | 42,840.00 | 0.00 | 0.00 | 42,840.00 | |
| | - หน้าต่าง W1 | 4.000 | ชุด | 27,720.00 | 110,880.00 | 0.00 | 0.00 | 110,880.00 | |
| | งานเพดาน | | | | | | | | |
| | - เพดานยิปซัมชนิดกันชื้น 9 มม. โครง Metal Stand. ฉาบเรียบรอยต่อ | 216.000 | ตร.ม. | 318.00 | 68,688.00 | 97.00 | 20,952.00 | 89,640.00 | |
| | - ผ้าชายคาไม้ระแนง สรร 3" ตีเว้นร่อง 1 ซม. | 99.000 | ตร.ม. | 543.26 | 53,782.74 | 112.00 | 11,088.00 | 64,870.74 | |
| | งานสี | | | | | | | | |
| | - ทาสีอะคริลิก | 595.000 | ตร.ม. | 44.00 | 26,180.00 | 34.00 | 20,230.00 | 46,410.00 | |

เจ้ฮาซัน ทะยี่เจและ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------|--------|-------|--------------|------------|--------------|------------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่างานสถาปัตยกรรม | - | - | 43,093.74 | 587,605.94 | 1,200.00 | 157,787.82 | 745,393.77 | |
| 3 | งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | | | | | | | | |
| | - โหลดเซ็นเตอร์ 6 ช่อง | 1.000 | ชุด | 2,180.00 | 2,180.00 | 900.00 | 900.00 | 3,080.00 | |
| | - หลอด LED แบบตะแกรง 2x18 w | 9.000 | ชุด | 558.00 | 5,022.00 | 135.00 | 1,215.00 | 6,237.00 | |
| | - หลอด LED 1x9 w | 12.000 | ชุด | 330.00 | 3,960.00 | 135.00 | 1,620.00 | 5,580.00 | |
| | - ไฟกิ่งติดผนัง | 4.000 | ชุด | 650.00 | 2,600.00 | 165.00 | 660.00 | 3,260.00 | |
| | - ปลั๊ก | 8.000 | ชุด | 170.00 | 1,360.00 | 90.00 | 720.00 | 2,080.00 | |
| | - สวิตช์ | 11.000 | ชุด | 125.00 | 1,375.00 | 80.00 | 880.00 | 2,255.00 | |
| | - สาย Main ไฟฟ้า | 2.000 | ม้วน | 30,699.00 | 61,398.00 | 32.00 | 64.00 | 61,462.00 | |
| | - สายไฟดวงโคม | 25.000 | จุด | 82.00 | 2,050.00 | 76.00 | 1,900.00 | 3,950.00 | |
| | - สายไฟสวิตช์ | 11.000 | จุด | 145.00 | 1,595.00 | 76.00 | 836.00 | 2,431.00 | |
| | - สายไฟเต้าเสียบ | 8.000 | จุด | 420.00 | 3,360.00 | 110.00 | 880.00 | 4,240.00 | |

เจ้ฮาซัน ทยี่เจและ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร | - | - | 35,359.00 | 84,900.00 | 1,799.00 | 9,675.00 | 94,575.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | 1,974,714.92 / | |

เจ้ฮาซัน หะยีเจและ

27 มกราคม 2566 09:09:33

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน - - - - งานครุภัณฑ์จัดซื้อ - - - -

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง - - - - งานก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / - - - -

สถานที่ก่อสร้าง - - - - ตำบล สะเตงนอก - - - - โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา - - - - แบบเลขที่ - - - -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง - - - - องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา - - - -

คำนวณราคากลางโดย - - - - คณะกรรมการกำหนดราคากลาง - - - - เมื่อวันที่ - - - -

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|---|-------|-------|--------------|-----------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องปรับอากาศ | | รวม | | | | | 253,890.00 | |
| รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ | | | | | | | | 253,890.00 | |

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 253,890.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

เจ้ฮาซัน หะยีเจะและ
27 มกราคม 2566 09:11:24

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|------------------------|-------|---------|--------------|------------|--------------|-----------|--------------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | เครื่องปรับอากาศ | | | | | | | | |
| | 1.1 เครื่องปรับอากาศ | 6.000 | เครื่อง | 42,315.00 | | 0.00 | 0.00 | 253,890.00 | |
| | รวมค่าเครื่องปรับอากาศ | - | - | 42,315.00 | 253,890.00 | 0.00 | 0.00 | 253,890.00 | |
| รวมค่าวัสดุ และแรงงาน | | | | | | | | | |

เจ้ฮาซัน หะยีเจะและ

27 มกราคม 2566 09:11:24

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้งมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
- โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สะเตงนอก อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง) | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|--------------------------------|----------|
| 1 | เครน | 2.000 | วัน | 16,000.00 | |
| | รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ | | | 16,000.00 | |

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

| | | | | | | | |
|------------------------------------|---|----------|-------------|-----------|---------|------|-----------|
| รายการ | เครน | | | | | | |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก / | | | | | | |
| | โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปะยานี หมู่ที่ ๓ .ตำบลสะเตงนอก-อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา | | | | | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | ตำบล | สะเตงนอก | อำเภอ | เมืองยะลา | จังหวัด | ยะลา | แบบเลขที่ |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา | | | | | | |
| คำนวณราคากลางโดย | คณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | เมื่อวันที่ | | | | |

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ติดตั้งโครง TRUSS

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

| ที่ | รายการค่าใช้จ่าย | จำนวน | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|----------|----------|
| 1 | เครน | 8,000.00 | |
| | รวมค่าใช้จ่าย | 8,000.00 | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | 0.00 | |
| | ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม | 8,000.00 | |

เจ้ฮาซัน หะยีเจะและ

27 มกราคม 2566 09:34:05

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | |
|------------------------------------|---|
| กลุ่มงาน/งาน | อาคารเอนกประสงค์ |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา |
| สถานที่ก่อสร้าง | โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ตำบล สะเตงนอก อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา |
| แบบเลขที่ | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน 8 หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| 1 | อาคารเอนกประสงค์ | 1,974,714.92 | 1.3035 | 2,574,040.89 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 2,574,040.89 | |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,870.20 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,574,040.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน อาคารเอนกประสงค์
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
 สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/โครงการก่อสร้างอาคารเอนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์กรบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 8 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|---|--------------|----------|----------------|--------------|
| | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| | | | | รวมค่าก่อสร้าง | 2,574,040.89 |

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 200.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,870.20 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,574,040.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

| | | | |
|------------------------------------|--|---|----------------|
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา | | |
| สถานที่ก่อสร้าง | โดยวิธีคัดเลือก/ | โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา | |
| | ตำบล | สะเตงนอก | อำเภอเมืองยะลา |
| แบบเลขที่ | | | |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา | | |
| แบบ ปร. 4 ที่แนบ | มีจำนวน | 8 | หน้า |
| คำนวณราคากลาง | เมื่อวันที่ | | |



(นายสมบูรณ์ เสนพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เจ้ฮาชัน หะยี้เจะและ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(หัสตินทร์ หะยี้เต็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน = _____ งานครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก-อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
 โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง _____ ตำบล _____ สะเตงนอก อำเภอ _____ เมืองยะลา จังหวัด _____ ยะลา

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายงาน | ค่างาน | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------------|------------------|------------|-----------------|-------------|----------|
| 1 | เครื่องปรับอากาศ | 253,890.00 | 17,772.30 | 271,662.30 | |
| รวมค่าก่อสร้าง | | | | 271,662.30 | |

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ 3 ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์คสล. ๑ ชั้น บ้านเปาะยานี หมู่ที่ ๓ ตำบลสะเตงนอก อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล สะเตงนอก อำเภอ เมืองยะลา จังหวัด ยะลา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(นายสมบูรณ์ เสนพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เจ้ฮาซัน หะยี้เจะและ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(หัสตินทร์ หะยี้เจ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง